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Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

Protokollis: Jelizaveta Martjanova 

Võtsid osa: Ailar Lyra, Eduard Tanvel, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Larissa Voitko, Eve Kislov, 

Jelena Jevstafiadi, Riina Läll, Liidia Bodnar, Pavel Arhipov, Jekaterina Semenova, Inga Antonova, 

Natalja Vlassova, Galina Popova, Nikolai Degtjarenko, Vassili Muhhin, Jevgeni Golovatš, Jaana 

Kilk, Olga Naydenova, Ants Raudla, Natalja Kurževa 

Kutsutud: linnapea Vladimir Arhipov, linnasekretär Julia Saveljeva, rahandusosakonna juhataja 

Jelena Visbek, abilinnapea Aurika Sin, linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra, 

ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja Mati Kärner 

Kohalolijad: operaator Roman Silla, Maardu Hääle operaator Vladislav Deylid 

 

Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti: 

 

       1.  Maardu linna 2023. aasta I lisaeelarve I lugemine 

            Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek 

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 

  

     2.  Haridusvaldkonna tunnustamise kord 

           Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin 

           Kaasettekandja: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik 

 

       3.  Loa andmine riigihanke „Maardu Gümnaasiumi rekonstrueerimine“  

            korraldamiseks  

            Ettekandja: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra 

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 



 

       4. Maardu Linnavolikogu 23.08.2022 otsuse nr 31 „Roobu II kinnistu ning lähiala 

detailplaneeringu nimetuse muutmine ning detailplaneeringu vastuvõtmine“ 

muutmine  

Ettekandja: ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja Mati Kärner 

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 

 

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud. 

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele. 

OTSUSTATI (19 – poolt, 2 - vastu): päevakord kinnitada.  

 

Päevakorrapunkt 1 

Maardu linna 2023. aasta I lisaeelarve I lugemine 

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek tegi ülevaate Maardu linna 2023. aasta I 

lisaeelarve eelnõust. 

J. Visbek tegi ettepaneku lõpetada I lugemine ning suunata eelnõu II lugemisele.  

N. Degtjarenko soovis teada, kas poleks õigem, kui lisaeelarve küsimust arutab linnavolikogu siis, 

kui linnavolikogu on otsustanud, et Maardu Gümnaasiumi rekonstrueerimiseks läheb 7 miljonit, 

mitte nagu esialgu planeeritud 5,4 miljonit? 

J. Visbek vastas, et täna toimub esimene lugemine, mitte kinnitamine. Meil on vaja avada konkurss 

ja kui eelarves ei ole esitatud täismahus raha, mis katab terve remondi, siis ei saa avada 

hankekonkurss.  

N. Degtjarenko täpsustas repliigi korras, et ei ole kindel, kui palju renoveerimine võib maksta. 

Eelarves on summa ilma spetsialistide arvamusteta.  

E. Kislov soovis teada, kas Maardu Gümnaasiumi renoveerimiseks planeeritakse kaasata ainult 

linna raha?  

J. Visbek vastas, et linn sai Haridus- ja Teadusministeeriumilt ventilatsiooni- ja kütusesüsteemi 

ümberehitamiseks 600 000 eurot. Kooli täisrenoveerimiseks riik raha ei anna. Samuti ei ole selleks 

Euroopa rahastust. 

I. Antonova küsis, kui suur on linna laenukoormus? 

J. Visbek vastas, et planeeritud laenukoormus saab kokku olema 7,8 milj eurot.  

N. Degtjarenko soovis teada,  kui linnavalitsus planeerib vähendada kulutusi linna teede ja tänavate 

korrashoiule ja tänavavalgustusele, siis millised objektid jäävad ehitamata?  

J. Visbek vastas, et ekspertiis näitas, et tänavavalgustus ei vaja ümberehitamist, vahetatakse  ainult 

lambid.  

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla teatas, et komisjon arutas 

esitatud eelnõu läbi ning toetab eelnõu I lugemise lõpetamist. 

N. Degtjarenko rõhutas oma sõnavõtus, et valimisliit Maardu Hääl jääb erapooletuks. 

 



Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada Maardu linna 2023. aasta I lisaeelarve I lugemine ning 

suunata eelnõu II lugemisele, ettepanekute esitamise tähtajaga 02.06.2023. 

 

OTSUSTATI (18 - poolt, 3 - erapooletut): lõpetada Maardu linna 2023. aasta I lisaeelarve I 

lugemine ning suunata eelnõu II lugemisele, ettepanekute tegemise tähtajaga 02.06.2023. 

 

Päevakorrapunkt 2 

Haridusvaldkonna tunnustamise kord 

KUULATI: abilinnapea Aurika Sin sõnas, et määruse vastuvõtmisel paraneks õpilaste ja 

haridustöötajate tunnustamise korraldamine. Ühtlasi antaks linnavalitsusele õigus otsustada toetuse 

andmise ning selle suuruse üle. Samuti võib linnavalitsus kehtestada ka täpsema korra 

haridustöötajate tunnustamiseks. 

E. Kislov soovis teada, millised summad on tunnustamiseks ette nähtud? 

A. Sin vastas, et praegu on eelarves 10 000 eurot haridusosakonna ürituste korraldamiseks, sh 

tunnustamise kulud. Kõik sõltub sellest, kui palju on neid, kes vajavad tunnustamist.  

N. Degtjarenko küsis, kas poleks õigem, kui tunnustamise üle otsustavas komisjonis oleksid 

sõltumatud eksperdid? Praegu jääb kõik linnavalitsuse kätesse. 

A. Sin vastas, et gümnaasiumi lõpetajate tunnustamine sõltub otseselt õpilaste tulemustest. 

Õpetajate tunnustamiseks kutsutakse kokku kõikide hallatavate asutuste esindajatest moodustatav 

komisjoni ja see komisjon otsustabki tunnustuse saajad. 

I. Antonova küsis, miks õpilane peab olema linnas registreeritud, et toetuse saada, aga õpetajate 

puhul ei ole seda tingimust? 

A. Sin vastas, et õpilaste puhul on see paljudes omavalitsustes tavaline praktika. Meil on õpetajate 

puudus. Piirates konkursil osalemist elanikuks registreerimise nõudega võime veelgi nende puudust 

suurendada.  

Kaasettekandja, haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik teatas, et komisjon toetab 

määruse eelnõu vastu võtmist.  

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Haridusvaldkonna tunnustamise kord. 

OTSUSTATI (21 – poolt): võtta vastu määrus Haridusvaldkonna tunnustamise kord (määrus nr 

42, 23.05.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Loa andmine riigihanke „Maardu Gümnaasiumi rekonstrueerimine“ korraldamiseks  

KUULATI: linna arengu- ja majandusosakonna juhataja Andres Põdra sõnas, et 2022. aastal 

korraldas Maardu Linnavalitsus riigihanke Maardu Gümnaasiumi õppehoone projekteerimiseks. 



Vastavalt sõlmitud hankelepingule peab ehitusprojekt valmis olema maikuus ja pärast seda on 

võimalik korraldada ehitusriigihange. Maardu linna hankekorra § 2 lg 1 p 1 kohaselt on 

hankemenetluse ettevalmistamise aluseks rahaliste vahendite olemasolu linna, linnavalitsuse 

struktuuriüksuste või hallatavate asutuste eelarves asja ostmiseks, teenuse või ehitustöö tellimiseks. 

Kuna Maardu linna eelarves ei ole ette nähtud rahalised vahendid Maardu Gümnaasiumi 

rekonstrueerimiseks, peab riigihanke väljakuulutamiseks olema Maardu Linnavolikogu luba. 

E. Kislov soovis teada, kus saab rekonstrueerimise projekti näha? 

A. Põdra vastas, et projekt ei ole veel valmis.  

N. Degtjarenko küsis, kas on plaanides, mis teha kui rekonstrueerimise hind tõuseb, aga eelarves on 

ette nähtud selleks vähem vahendeid? 

A. Põdra vastas, et projekti hind ei ole veel täpne. Kõik sõltub hankijast ja hindade tõusmist või 

langemist. 

N. Degtjarenko ütles repliigi korras, et linnavalitsus ei teinud ühtegi turu-uuringut. Selle otsuse 

vastuvõtmiseks ei ole piisavalt infot kooli rekonstrueerimisele kuluvast summast. 

I. Antonova küsis,  kas linnavalitsus pole arutanud Maardu Gümnaasiumi riigistamise võimalust?  

A. Põdra vastas, et seda otsustatakse teisel tasandil ja temal sellele küsimusele vastust ei ole. 

N. Degtjarenko küsis, kes peab otsustama kooli riigistamist ja mis tähendab teisel tasandil 

otsustamine? 

A. Põdra vastas, et sellele küsimusele vastamine ei ole tema pädevuses ning praegu on arutamisel 

Maardu Gümnaasiumi rekonstrueerimise teema. 

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla palus komisjoni nimel otsuse 

eelnõu volikogu poolt heaks kiita. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse vastuvõtmise hääletusele. 

 

OTSUSTATI (19 – poolt,  2 – erapooletut ): kiita heaks otsus Loa andmine riigihanke „Maardu 

Gümnaasiumi rekonstrueerimine“ korraldamiseks (otsus nr 59, 23.05.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Maardu Linnavolikogu 23.08.2022 otsuse nr 31 „Roobu II kinnistu ning lähiala 

detailplaneeringu nimetuse muutmine ning detailplaneeringu vastuvõtmine“ muutmine  

KUULATI: ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja Mati Kärner tutvustas eelnõud.  

N. Degtjarenko küsis, miks puudub eelnõus oluline info ja kus on detailplaneeringu skeemid?  

Näiteks, kus on rahandusministeeriumi kiri, millest rahvasaadikud ei tea midagi.  



M. Kärner vastas, et kui skeemid saavad valmis, siis saab nendega tutvuda. Rahandusministeeriumi 

märkused ei muuda oluliselt otsuse sisu ja põhimõtet. 

N. Degtjarenko soovis teada, miks arendaja esitab juhised, mida volikogu peab arutama? 

M. Kärner vastas, et ei oska arendaja käitumist kommenteerida.  

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla palus komisjoni nimel otsuse 

eelnõu volikogu poolt heaks kiita. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse vastuvõtmise hääletusele. 

 

 OTSUSTATI (18 – poolt,  3 – erapooletut ): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 23.08.2022 

otsuse nr 31 „Roobu II kinnistu ning lähiala detailplaneeringu nimetuse muutmine ning 

detailplaneeringu vastuvõtmine“ muutmine (otsus nr 60, 23.05.2023). 

 

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung 

toimub 20.06.2023 kell 12:00. 

 

 

 

 

Ailar Lyra 

Esimees                                                                                             Jelizaveta Martjanova 

         Protokollija 


